
UR.4-8.2017.ZP.3-3                                                                            Węgliniec  15.12.2017r. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

 

Dotyczy zaproszenia do złożenia oferty cenowej na realizację zadania pn.: Usługi pocztowe 

na potrzeby Urzędu  Gminy i Miasta Węgliniec w 2018 roku” 
 

Organizator zawiadamia, iż  wybrano ofertę złożoną przez Poczta Polska S.A. Pion 

Sprzedaży Segment Klienta Biznesowego Rejon Sprzedaży Jelenia Góra  z siedzibą przy ul. 

Sygietyńskiego 8, 58 – 508 Jelenia Góra. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wymogi formalne, określone w 

zaproszeniu do złożenia oferty cenowej i jest najkorzystniejsza w świetle przyjętego 

kryterium, jakim jest cena.  

Poczta Polska S.A. Pion Sprzedaży Segment Klienta Biznesowego Rejon Sprzedaży 

Jelenia Góra  z siedzibą przy ul. Sygietyńskiego 8, 58 – 508 Jelenia Góra zaoferował 

najniższą cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia tj.  118 210,70 zł brutto.  

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert z punktacją przyznaną  ofertom w kryterium cena – 

100% 

L.p. Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres wykonawcy Liczba pkt w  kryterium 

cena – 100% 

1. Poczta Polska S.A. Pion Sprzedaży 

Segment Klienta Biznesowego Rejon 

Sprzedaży Jelenia Góra   

ul. Sygietyńskiego 8 

58 – 508 Jelenia Góra 

100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UR.4-8.2017.ZP.3-3                                                                            Węgliniec  15.12.2017r. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

 

Dotyczy zaproszenia do złożenia oferty cenowej na realizację zadania pn.: Usługi pocztowe 

na potrzeby Urzędu  Gminy i Miasta Węgliniec w 2018 roku” 
 

Organizator zawiadamia, iż  wybrano ofertę złożoną przez Poczta Polska S.A. Pion 

Sprzedaży Segment Klienta Biznesowego Rejon Sprzedaży Jelenia Góra  z siedzibą przy ul. 

Sygietyńskiego 8, 58 – 508 Jelenia Góra. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wymogi formalne, określone w 

zaproszeniu do złożenia oferty cenowej i jest najkorzystniejsza w świetle przyjętego 

kryterium, jakim jest cena.  

Poczta Polska S.A. Pion Sprzedaży Segment Klienta Biznesowego Rejon Sprzedaży 

Jelenia Góra  z siedzibą przy ul. Sygietyńskiego 8, 58 – 508 Jelenia Góra zaoferował 

najniższą cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia tj.  118 210,70 zł brutto.  

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert z punktacją przyznaną  ofertom w kryterium cena – 

100% 

L.p. Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres wykonawcy Liczba pkt w  kryterium 

cena – 100% 

1. Poczta Polska S.A. Pion Sprzedaży 

Segment Klienta Biznesowego Rejon 

Sprzedaży Jelenia Góra   

ul. Sygietyńskiego 8 

58 – 508 Jelenia Góra 

100,00 

 

Podpisanie umowy nastąpi 21.12.2017r. 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Poczta Polska S.A. Pion Sprzedaży Segment Klienta Biznesowego  

    Rejon Sprzedaży Jelenia Góra   

    ul. Sygietyńskiego 8 

    58 – 508 Jelenia Góra 

2. a/a 


